

## **MODLITWA O INTRONIZACJĘ PANA JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA.**

**OJCZE NIEBIESKI, PROSIMY Cie- WYŚLUCHAJ NASZEGO BŁAGANIA, WOŁANIA CAŁEGO POLSKIEGO NARODU. TAK BARDZO PRAGNIEMY, ABY NASZ PAN I ZBAWCA - JEZUS CHRYSTUS ZOSTAŁ UZNANY K R Ó L E M NASZEGO NARODU I PAŃSTWA. POLECAMY CI WSZYSTKICH TYCH, KTÓRZY MAJĄ ZAMKNIĘTE SERCA I NIE CHCĄ PRZYJĄĆ KRÓLOWANIA PANA NASZEGO JEZUSA CHRYSTUSA.**

**BŁAGAMY CIĘ OJCZE NIEBIESKI, WYŚLUCHAJ NASZEGO WOŁANIA I DOTKNIJ WSZYSTKICH SERC, ABY SIĘ OTWORZYŁY NA WIELKĄ MIŁOŚĆ BOŻĄ, ABY ZAPRAGNĘŁY PRZYJĄĆ PANA I ZBAWCE, TWOJEGO SYNA - JEZUSA CHRYSTUSA.**

**OTO MY DZIECI TWOJE BŁAGAMY CIĘ O TĘ WIELKĄ ŁASKĘ, ABY TWÓJ SYN MÓGŁ BYĆ PRZYJĘTY PRZEZ CAŁY POLSKI NARÓD, ABY MÓGŁ ZOSTAĆ UZNANY PANEM I WŁADCĄ, ABY LUDZKIE SERCA UWIELBIAŁY JEGO ŚWIĘTE IMIĘ.**

**OJCZE NIEBIESKI – WYŚLUCHAJ NASZEGO WOŁANIA I SPRAW, ABY TO SIĘ MOGŁO DOKONAĆ, ABY TE WSZYSTKIE ŁASKI PRZYGOTOWANE DLA NASZEGO NARODU MOGŁY NA NAS SPŁYNAĆ. ABYŚMY SIĘ STALI KRÓLESTWEM TWEGO SYNA, ABY ON MÓGŁ NAS PROWADZIĆ DO WIECZNEJ SZCZĘŚLIWOŚCI, ABYŚMY TAM DOSZLI I SPOTKALI SIĘ Z TOBĄ NA WIEKI. AMEN.**

**PANIE I KRÓLU JEZU CHRYSTE UMIŁOWANY, KTÓRY JESTEŚ NASZĄ MIŁOŚCIĄ BEZGRANICZNĄ. PRAGNIEMY ODDAWAĆ SIĘ TOBIE, O UWIELBIONY NASZ BOŻE PO WSZE CZASY ISTNIENIA NASZEGO.**

**BĄDŹ UWIELBIONY W SWOIM NAJWYŻSZYM MAJESTACIE KRÓLU NASZ W TRÓJCY ŚWIĘTEJ JEDYNY. TYŚ NASZĄ MIŁOŚCIĄ I UWIELBIENIEM. ODDAJEMY SIĘ TOBIE O UMIŁOWANY NASZ KRÓLU WE WŁADANIE I PRZYRZEKAMY WIELBIĆ CIĘ, PRZYRZEKAMY BRONIĆ TWOJEJ GODNOŚCI. BĄDŹ NAM UWIELBIONY PANIE I KRÓLU JEZU CHRYSTE W SWOJEJ POTĘDZE I W SWOJEJ MIŁOŚCI I W SWOIM NIEOGRANICZONYM MIŁOSIĘRZIU. BĄDŹ NAM UWIELBIONY W TRÓJCY ŚWIĘTEJ JEDYNEJ-PRAWDZIE ŻYCIA NASZEGO. BŁAGAMY CIEBIE O UMIŁOWANY NASZ BOŻE - WSPIERAJ NAS. BŁOGOSŁAW NAS I UCZYŃ NAS GODNYMI UCZESTNICTWA RAJU OJCA NASZEGO.**

**BĄDŹ NAM POCHWALONY, BĄDŹ NAM BŁOGOSŁAWIONY, BĄDŹ NAM UWIELBIONY W TRÓJCY ŚWIĘTEJ. TAK NAM DOPOMÓŻ BÓG**

### **MODLITWA DO CHRYSTUSA KRÓLA (I)**

O Jezu Chryste, oddaję Ci hołd jako Królowi świata. Wszystkie stworzenia dla Ciebie są uczynione. Rozporządzaj mną jako własnością swoją. Odnawiam moje przyrzeczenia chrztu świętego, wyrzekam się szatana, jego pychy i jego spraw, i obiecuję żyć, jak przystoi dobremu katolikowi. W szczególniejszy sposób zobowiązuję się użyć wszystkich sił, aby dopomóc do zwycięstwa prawom Bożym i prawom Kościoła świętego. Boskie Serce Jezusa, ofiaruje Ci nędzne uczynki moje w tej intencji, ażeby wszystkie serca uznały Twe święte królowanie i aby w ten sposób mocno utrwaliło się na całym świecie Twoje Królestwo Pokoju. Amen.

### **MODLITWA DO CHRYSTUSA KRÓLA (II)**

Panie Jezu Chryste, wyznajemy Ciebie Królem Wszechświata. Cokolwiek stworzone zostało dla Ciebie istnieje. Wypełniaj przez nas wszystkie Twoje prawa. Odnawiamy nasze przyrzeczenia chrztu świętego. Wyrzekamy się grzechu i szatana i wszystkiego co do zła prowadzi. Obiecujemy żyć w wolności dzieci Bożych, a przede wszystko czynić wszystko, aby zwyciężyły prawa Twego Królestwa Prawdy, Sprawiedliwości, Miłości i Pokoju. Amen.

### **MODLITWA DO JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA (V)**

Panie Jezu Chryste - Krolu nasz i calego swiata, zmiluj sie nad Twym wiernym ludem, ktory pragnie Cie wywyzszac kazdego dnia, kazdego dnia oddawac Ci nalezna chwale, ktory pragnie Cie widziec Krolem Wiecznej Chwaly, Krolem- Czlowiekiem, Krolem Bogiem Wszechmogacym, Krolem Zycia i Smierci, Krolem wszystkiego i wszystkich. Wyslawiamy Cie, czesc Ci oddajemy, Jako Krolowi Polski i Wszechswiata, i kochamy Cie! Przemien serca wszystkich ludzi, aby panowal w nich pokoj, milosc i szacunek do wszystkiego co stworzyles. Tak nam dopomoz Bog, teraz i po wszystkie czasy, na wieki wieczne. Amen

### **Modlitwa o Intronizacje Jezusa Krola Polski**

Boze Ojczy, dziekujemy Ci, ze objawiles naszemu Narodowi Jezusa jako Krola Polski i ze zobowiazales nas, abysmy Go sluchali i Jemu sluzyli. Duchu Swiety, Boze, dziekujemy Ci, ze oswieciles nasze serca i umysly swiatlem milosci i poznania prawdy o Jezusie Krolu, Synu Bozym. Maryjo, Krolowo Polski, dziekujemy Ci, ze zstapilas na Jasnogorski Tron, aby przygotowac nasz Narod do podjecia wielkiej misji Intronizacji Chrystusa

Krola Polski. Jezu, ufamy Tobie i kochamy Ciebie, bo Jestes Zbawicielem swiata, zapowiedzianym przez prorokow Mesjaszem Krolem, ktory moca Ducha Swietego zaprowadza na ziemi jako w niebie Krolestwo Boze. Korzacz sie przed Twym Majestatem, skladamy Ci najglebszy hold czci. Ty bowiem Jestes Alfa i Omega, Poczatkiem i Koncem, Krolem krolow i Panem panujacych- Jedyny Wladca calego stworzenia. Razem z Naszym Narodem klekamy przed Toba, Nieskonczony Boze, przyzywajac Twego nad nami panowania. Jezu, Krolu Polski, przyjdz Krolestwo Twoje!

### **Modlitwa do Jezusa Chrystusa Krola Wszechswiata**

O Jezu, Wladco serc naszych i Krolu wiekow niesmiertelny, przyrzekamy Ci uroczyscie, ze przy tronie Twoim i przy Osobie Twojej wiernie stac bedziemy. Przyrzekamy Ci, ze nieskalanego sztandaru Twojego nie splamimy, ze choragwi Twojej nie zdradzimy, ani niedowiarstwem, ani sekciarstwem, ani zadnym odstepstwem. Slubujemy Ci, ze w wierze swietej katolickiej az do smierci watrwac pragniemy. Niech dzieci nasze pisza na grobach naszych, zesmy sie nigdy Ciebie, Jezu Krolu, i Twojej Ewangelii nie wstydzili. Kroluj w sercach naszych przez laske. Kroluj w radzinach przez cnoty rodzinne. Kroluj w szkolach przez prawdziwe katolickie wychowanie. Kroluj w spoleczenstwie przez sprawiedliwosc i zgode wzajemna. Wladaj wszedzie, zawsze i bezustannie. Niech sztandar Twój powiewa nad nami wszystkimi, a Krolestwo Twoje niech ogarnie cala nasza ziemie. Amen

### **Modlitwa do Jezusa, Krola Wszystkich Narodow**

O Panie, Boze Nasz, Tys Najswietszym Krolem i Wladca wszystkich Narodow. Z wielka ufnościa, ze nasza modlitwa zostanie wysluchana, prosimy Cie Panie, nasz Niebianski Krolu o milosierdzie, pokoj, sprawiedliwosc i wszelkie dobra. Ochraniaj, Panie, Nasz Krolu, nasze rodziny i nasza Ojczyzne. Prosimy uchron nas przed naszymi wrogami i przed Twoja sprawiedliwa kara. Przebcz nam Panie, Najwyzszy Krolu nasze grzechy przeciw Tobie. Jezu, Ty Jestes Krolem Milosierdzia. Zasluzyliśmy na sprawiedliwa kare. Zmiluj sie nad nami Panie, i przebacz nam nasze winy. Ufamy Twemu wielkiemu Milosierdziu. Krolu nasz, zaslugujacy na oddanie najglebszej czci, skladamy poklon przed Toba i prosimy, aby Twoje Krolestwo zostalo uznane na calej kuli ziemskiej! Amen

## **AKT OSOBISTEGO UZNANIA JEZUSA CHRYSTUSA JAKO KRÓLA I PANA**

Panie Jezu Chryste, Królu Wszechświata, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, wejrzyj na nas korzących się u stóp Twoich. Tobie oddajemy cześć i wielbienie. Przyrzekamy całym dalszym życiem swoim dbać o Twoją chwałę i zawsze dziękować Ci za Twoje nieskończone Miłosierdzie, które okazujesz z pokolenia na pokolenie. Uroczyście obieramy Ciebie, Panie, Jezu Chryste za naszego PANA i KRÓLA, gdyż wielkie rzeczy uczyniłeś dla nas. Matkę Twoją, Niepokalaną Dziewicę Maryję ponownie przyrzekamy czcić jako PANIĄ i KRÓLOWĄ naszej umiłowanej Ojczyzny. Jezu Chryste, Ty jesteś Panem nieba i ziemi. Bądź KRÓLEM mojego życia, bądź jedynym PANEM całej naszej wspólnoty, bądź PANEM wszystkich polskich rodzin, bądź PANEM i KRÓLEM w Polsce, Ojczyźnie naszej, w tym pokoleniu i po wszystkie czasy. Niech przez nasze życie zgodne z przykazaniami Bożymi wzrasta Twoje Królestwo Pokoju, Prawdy, Sprawiedliwości i Miłości. Prosimy o to Ciebie, Panie Jezu Chryste, który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

## **LITANIA DO CHRYSTUSA KRÓLA (I)**

Chryste, Królu Przedwieczny,

zmiłuj się nad nami

Chryste, Królu Mocy,  
Chryste, Królu wielki,  
Chryste, Królu potężny,  
Chryste, Królu Światłości,  
Chryste, Królu Chwały,  
Chryste, Królu Niebios,  
Chryste, Królu czasu,  
Chryste, Królu wszechświata,  
Chryste, Królu Życia,  
Chryste, Królu Prawdy,  
Chryste, Królu Łaski,  
Chryste, Królu świętości,  
Chryste, Królu ziemi,  
Chryste, Królu narodów,  
Chryste, Królu rodzin,  
Chryste, Królu ubiczowany,  
Chryste, Królu boleści,

Chryste, Królu zmartwychwstały,  
Chryste, Królu zwycięski,  
Chryste, Królu Aniołów,  
Chryste, Królu Świętych,  
Chryste, Królu Patriarchów,  
Chryste, Królu Proroków,  
Chryste, Królu Apostołów,  
Chryste, Królu Ewangelistów,  
Chryste, Królu Kapłanów,  
Chryste, Królu Męczenników,  
Chryste, Królu Wyznawców,  
Chryste, Królu Dziewic,  
Chryste, Królu pracujących,  
Chryste, Królu Prawa,  
Chryste, Królu Sprawiedliwości,  
Chryste, Królu Miłości,  
Chryste, Królu łagodny,  
Chryste, Królu miłosierny,  
Chryste, Królu wierny,  
Chryste, Królu pokoju,  
Chryste, Królu królów,

W: Królestwo Jego rozszerzy się aż po krańce ziemi.

O. A Jego pokój trwać będzie bez końca.

Módlmy się: Wszechmogący, wiekuisty Boże, który wszystko odnowić chciałeś przez Najmilszego Syna Twego, Króla Wszechświata, racz w dobroci Twojej sprawić, aby wszystkie narody, rozdzielone przez grzech, poddały się słodkiej władzy Twojej. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

#### Modlitwa Jana Pawła II

Panie Jezu Chryste, Synu Boga Żywego, wielbimy Cię za miłość którą nam objawiłeś w swoim Najświętszym Sercu, przebitym za nas, które stało się źródłem życia wiecznego. Zgromadzeni w imię Twoje, które jest ponad wszelkie imię, oddajemy się Twojemu Najświętszemu Sercu, w którym mieszka pełnia prawdy i miłości. Panie Jezu Chryste, Królu Miłości i Książę Pokoju, władać naszymi sercami i naszymi domami. Oddal od nas wszystkie siły ciemności i dozwól nam współuczestniczyć w zwycięstwie Twego Przenajświętszego Serca.

## **AKT POŚWIĘCENIA SIĘ NAJŚWIĘTSZEMU SERCU PANA JEZUSA**

O Jezu najśłodszy, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, wejrzyj na nas, korzących się u stóp Twego ołtarza.

Twoją jesteśmy własnością i do Ciebie należeć chcemy.

Oto dzisiaj każdy z nas oddaje się dobrowolnie Najświętszemu Sercu Twemu, aby jeszcze ściślej zjednoczyć się z Tobą. Wielu nie zna Cię wcale; wielu odwróciło się od Ciebie, wzgardziwszy przykazaniami Twymi. Zlituj się nad jednymi i drugimi, o Jezu Najłaskawszy, i pociągnij wszystkich do Świętego Serca Swego. Królem bądź nam, o Panie, nie tylko wiernym, którzy nigdy nie odstępili od Ciebie, ale i synom marnotrawnym, którzy Cię opuścili.

Spraw, aby do domu rodzicielskiego wrócili co prędeej i nie zginęli z nędzy i głodu.

Króluj tym, których albo błędne mniemania uwiodły, albo niezgoda rozdziela; przywiedź ich do przystani prawdy i jedności wiary, aby rychło nastąpiła jedna owczarnia i jeden pasterz. Użycz Kościołowi Twemu bezpiecznej wolności. Udziel wszystkim narodom spokoju i ładu. Spraw, żeby ze wszystkiej ziemi, od końca do końca, jeden brzmiał głos: Chwała bądź Bożemu Sercu, przez które stało się nam zbawienie. Jemu cześć i chwała na wieki. Amen.

## **LITANIA DO CHRYSTUSA KRÓLA (II)**

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas

Ojcze z nieba Boże, zmiłuj się nad nami

Synu, Odkupicielu świata Boże, zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Chryste Królu, Boże z Boga, Światłości z Światłości, przyjdź Królestwo Twoje.

Chryste Królu, Obrazie Boga niewidzialnego,

Chryste Królu, w którym wszystkie rzeczy stworzone są,

Chryste Królu, przez którego świat jest stworzony,

Chryste Królu, z Dziewicy zrodzony,

Chryste Królu, prawdziwy Boże i prawdziwy Człowiecze,

Chryste Królu, uwielbiony przez pastuszków i Trzech Króli,

Chryste Królu, Prawodawco najwyższy,

Chryste Królu, Źródło i Wzorce wszelkiej świętości,

Chryste Królu, Drogo nasza, Prawdo i Życie nasze,

Chryste Królu, któremu jest dana wszelka władza na niebie i na ziemi, panuj nad duszami.

Chryste Królu, Kapłanie przedwieczny,

Chryste, Królu rozumu,

Chryste, Królu woli,

Chryste, Królu cierpienia, cierniem ukoronowany,

Chryste, Królu pokory przez urąganie szkarłatem odziany,

Chryste Królu, Oblubieńcze dziewic,

Chryste Królu, który w Marii Magdalenie uczciłeś życie pokutne,

Chryste Królu, którego Królestwo nie jest z tego świata,

Chryste Królu, przez królewski Dar Twojej Miłości, Eucharystię świętą,

Chryste Królu, Arcydzieło wszechmocy Ojca i miłości Ducha Świętego,

panuj nad rodzinami.

Chryste Królu, który podniosłeś małżeństwo do godności Sakramentu,

Chryste Królu, któryś uczynił pierwszy cud na godach w Kanie Galilejskiej,

Chryste Królu, Przyjacielu dzieci,

Chryste Królu, który przez swe życie ukryte w Nazarecie dałeś przykład rodzicom i dzieciom,

Chryste Królu, który przez pracę rąk Twoich uszlachetniłeś i uświęciłeś naszą pracę,

Chryste Królu, który wskrzesiłeś z umarłych i oddałeś rodzinie через любовь z Nain, córkę Jaira i przyjaciela swego Łazarza,

Chryste Królu, który przebaczyłeś grzesznej niewieście,

Chryste Królu, przez Twoją miłość dla Maryi i Józefa,

Chryste, Królu Królów i Panie nad Panami, panuj nad narodami

Chryste, Królu wieków nieśmiertelny,

Chryste, Królu chwały wiecznej,

Chryste Królu, Księżę pokoju,

Chryste Królu, który na swych ramionach nosisz zamię panowania,

Chryste Królu, którego Królestwu nie będzie końca,

Chryste Królu, który zasiadasz nad Cherubinami,

Chryste Królu, przez miłość, jaką we wszystkich czasach świadczyłeś narodom, które Ci były wierne, panuj nad swymi nieprzyjaciółmi.

Chryste Królu, który „strącasz władców z tronu a wywyższasz pokornych”,

Chryste Królu, który druzgoczesz królów w dniu gniewu Twego,

Chryste Królu, który śmiercią na krzyżu piekło pokonałeś,

Chryste Królu, który zmartwychwstaniem Twoim śmierć zwyciężyłeś,

Chryste Królu, który przyjdiesz sądzić żywych i umarłych,

Chryste Królu, w dniu Twojej potęgi, w chwale Świętych Twoich,

Chryste Królu, przez Twoją modlitwę na krzyżu: „Ojcze odpuść im, bo nie wiedzą, co czynią”,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami

P. Królestwo Jego rozszerzać się będzie.

W. A pokój trwać będzie bez końca.

P. Módlmy się: Wszchemogący, wiekuisty Boże, który wszystko odnowić chciałeś przez Syna Twego, Króla wszechświata, racz w dobroci Twojej sprawić, aby wszystkie narody, rozdzielone przez grzech, poddały się słodkiej władzy Twojej. Przez Pana naszego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje przez wszystkie wieki wieków.

W. Amen.

P. O Jezu, Twemu Sercu powierzamy wszystkie nasze sprawy i w Nim je składamy. Oddajemy się Tobie i zdajemy się na Ciebie, bo Ty nie zawiedziesz naszej ufności.

P. Najświętsze Serce Jezusa

W. Przyjdź Królestwo Twoje.

## **Litania do Imienia Chrystusa Króla**

Kyrie elejson. Chryste elejson. Kyrie elejson.

Królu Chryste, usłysz nas. Królu Chryste, wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże,

Duchu Święty, Boże,

Święta Trójco, jedyny Boże,

Jezu Chryste Królu, święty nad świętymi,

Jezu Chryste Królu, Boże i zbawicielu nasz,

Jezu Chryste Królu, Zbawco świata całego,

Jezu Chryste Królu, Władco wszelkiego stworzenia,

Jezu Chryste, Królu królów i Pana panów,

Jezu Chryste, Królu najmiłosierniejszy,

Jezu Chryste, Królu dusz, myśli i serc naszych,

Jezu Chryste Królu, jedyna ucieczko ubogich,

Jezu Chryste Królu, jedyny ustawodawco nasz,

Jezu Chryste, Królu najsprawiedliwszy,

Jezu Chryste, Królu zawsze wynagradzający,

Jezu Chryste, Królu niezmiernego majestatu,

Jezu Chryste, Królu najpokorniejszy,

Jezu Chryste Królu, światło królestwa wieczne go i powszechnego,



Jezu Chryste Królu, drogo nasza,  
Jezu Chryste, Królu pokoju,  
Jezu Chryste, Królu wszechludzkiego pojednania,  
Jezu Chryste, Królu najpotężniejszy,  
Jezu Chryste Królu, szczęście dusz czystych,  
Jezu Chryste Królu, pokarmie nieśmiertelności,  
Jezu Chryste Królu, dawco szczęścia wiekuistego,  
Jezu Chryste Królu, krynico wszelkich łask,  
Jezu Chryste Królu, krynico mądrości,  
Jezu Chryste Królu, krynico cnót wszelkich,  
Jezu Chryste Królu, przyjacielu serc czystych,  
Jezu Chryste Królu, Ojczyźnie rodzin,  
Jezu Chryste Królu, Synu najlepszy,  
Jezu Chryste Królu, codzienny chlebie wiernych,  
Jezu Chryste Królu, pocieszycielu strapionych,  
Od powierza, głodu, ognia i wojny – zachowaj nas, Panie.  
Od walk wewnętrznych, Od siideł nienawiści,  
Od nieprzyjaciół Twoich,  
Od utraty miłości Twojej,  
Od męki piekielnej,  
Pokój Twój w królestwie Twoim - daj nam, o Królu Chryste!  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie!  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie!  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się na nami!  
Módlmy się: Królu Chryste świata całego, w pokorze ducha naszego  
padamy na twarz przed Tobą, prosząc i błagając miłosierdzia Twego za  
grzechy nasze. Wejrzyj na nas łaskawie, wejdź w serca nasze, dopomóż do  
skruchy i daj, byśmy żyli życiem według wskazań Twoich nigdy Cię nie  
obrażając. Przez Ducha Świętego, o Jezu Chryste, Królu nasz i Panie,  
błagamy Cię, ześlij nam świadomość dobrego i złego, zapal serca nasze  
gorącą miłością Twoją, byśmy umieli żyć między bliźnimi według prawd i  
przykazań Twoich, jednocząc wszystkich u tronu Twego. Chron nas od  
przeciwności życia, rozpacz i zwątpienia, byśmy zawsze spełniając wolę  
Twą świętą i szcząc się, że walczymy pod sztandarami Chrystusa Króla,  
mogli z Nim razem w stolicy niebieskiej królować na wieki, o co błagamy  
przez mękę Twą i święte rany Twe, o Królu Chryste, Panie nasz! Amen.

/Litania do Imienia Chrystusa Króla została ułożona z okazji  
Międzynarodowego Kongresu Chrystusa Króla, który odbył się w 1937 r. w  
Poznaniu./

## **Droga Krzyżowa Chrystusa Króla**

Kłaniamy Ci się Panie Jezu Chryste i błogosławimy Ciebie,  
żeś przez krzyż i mękę swoją, świat odkupić raczył.

### **Stacja I**

Pan Jezus osądzony i skazany na śmierć

Kłaniamy Ci się Panie....

Tak szybko reagujemy gdy ktoś nas niewinnie oskaża. A Ty Panie Jezu nie otworzyłeś Swoich ust w Swojej obronie, choć mocą Swojego słowa mógłbyś zniewolić wroga. Ty jako Król Nieba i ziemi, Sędzia Sprawiedliwy przyjmujesz wyrok z ust człowieka. Panie Jezu, Królu jedyny, spraw byśmy cierpienia i ludzkie osądy cierpliwie znosili.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

### **Stacja II**

Pan Jezus bierze krzyż na Swoje ramiona

Kłaniamy Ci się Panie....

Kiedy dotknie nas cierpienie, prosimy abyś je zabrał a sam nam pokazałeś, że cierpienie to łaska, to jedyna droga aby znaleźć się w Królestwie Twoim. Panie Jezu nasz Królu, naucz nas cierpieć w milczeniu.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

### **Stacja III**

Pan Jezus upada pod krzyżem

Panie Jezu jako Król Chwały ogołociłeś się ze Swojego Majestatu i stałeś się podobnym do nas w naszych słabościach i uczysz nas jak powstawać i dalej podejmować trud życia. Panie Jezu nasz Królu wspomóż nas łaską gdy upadniemy.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

#### **Stacja IV**

Pan Jezus spotyka Swoją Matkę

Spotykają się dwa najbardziej kochające i najbardziej zranione Serca, Serce Maryi i Jezusa. Panie Jezu Twoja Matka daje nam przykład Swoją pokorą i poddaniem Woli Bożej jak mężnie przetrwać cierpienie i dojść do chwały życia wiecznego. Panie Jezu Królu nasz wspomóż łaską abyśmy byli zawsze poddani Twojej świętej woli, która jest samą Miłością i Miłosierdziem.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

#### **Stacja V**

Szymon pomaga nieść krzyż Panu Jezusowi

Choć Jesteś Bogiem, Panem i Królem nie pogardziłeś pomocą i wsparciem zwykłego człowieka, pokazując nam przez to, że jesteśmy pracownikami w Jego winnicy, budując Królestwo Boże na ziemi. Prosimy Cię Panie Jezu, nasz Królu, aby nasz trud przyczynił się do tryumfu Twojego Królestwa na ziemi.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

#### **Stacja VI**

Weronika ociera twarz Panu Jezusowi

Panie Jezu, Ty odbijając swoje oblicze na huście, okazałeś Swoje Miłosierdzie dobrej Weronice, pokazując nam, że każdy uczynek Miłosierdzia upodabnia nas do Ciebie. Pragniemy iść za Tobą z pomocą innym, aby przybliżyć im Ciebie. Panie Jezu nasz Królu spraw, aby Twoje Oblicze odbiło się w naszych sercach.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

#### **Stacja VII**

Pan Jezus po raz drugi upada pod krzyżem

Upadłeś po raz drugi ale znów powstałeś, my często upadając tracimy nadzieję i ogarnia nas zniechęcenie w dążeniu do Twojego Królowania, a Ty

dajesz dowody Swojej miłości i potęgi umacniając nas nieustannie. Panie Jezu nasz Królu wspieraj nas Swoją łaską, abyśmy nie tracili nadziei gdy inni nas odrzucają i gdy będziemy cierpieć prześladowanie.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

### **Stacja VIII**

Pan Jezus spotyka płaczące niewiasty

Twoje wielkie cierpienie wzruszyło niewiasty. Ty uczysz nas, że mamy opłakiwać i żałować za swoje grzechy, które oddalają nas od Twego Królestwa. Panie Jezu, nasz Królu, skrusz nasze serca, daj nam łaskę szczerzej pokuty i poprawy abyśmy odrzucali podszepty Szatana, wroga Twojego Królestwa.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

### **Stacja IX**

Pan Jezus po raz trzeci upada pod krzyżem

Ty Panie Jezu docierasz do nas różnymi drogami, często przez odczucie odrzucenia, osamotnienia, cierpienia, ciemności, a jednak w tych chwilach jesteś najbliżej nas. Panie Jezu nasz Królu, niech dojdą do naszej dusz promienie Twojej łaski i sprowadzą światło, ciepło i życie.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami

### **Stacja X**

Pan Jezus obnażony z szat

Obnażono Cię 2000 lat temu i obnażają Cię dzisiaj z Twych Królewskich szat, czyniąc z Ciebie swoim sługą, stawiając się w Twoje miejsce. My przez każdy najmniejszy gest, myśl, słowo, trud i poświęcenie przyozdabiany Twoje Królewskie szaty, abyś był wywyższony przez wszystko i wszystkich. Panie Jezu nasz Królu, wszystko co posiadamy, kim jesteśmy oddajemy pod Twoje słodkie panowanie.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

### **Stacja XI**

Pan Jezus przybity do krzyża

Ty dla nas zstąpiłeś z nieba, dla nas pozwoliłeś się przybić do krzyża, abyśmy się stali współdziedzicami Twojego Królestwa. Wróg nadal przybija Cię do krzyża, oddając część swojemu „bogowi.” Panie Jezu nasz Królu przebacz nam nasze grzechy, które przybiły Cię do krzyża, przyjmij nasz akt wynagrodzenia za zniewagi od wrogów Twojego Królestwa, skrusz serca twade i daj łaskę opamiętania.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

### **Stacja XII**

Śmierć Pan Jezusa na krzyżu

Oddałeś Swego ducha Swojemu Ojcu, czyniąc najwyższą ofiarę za grzeszników. Największy akt miłości. My niewdzięczni często lekceważymy owoce Twojej męki i śmierci, przyjmując je jakby się one nam należały. Panie Jezu nasz Królu, dziękujemy Ci za Miłosierdzie ukazane nam przez Twoją śmierć na krzyżu.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

### **Stacja XIII**

Zdjęcie Pana Jezusa z Krzyża

Nie czujesz już bólu, a przed nami jeszcze droga do przebycia, dajesz nam jeszcze czas nawrócenia, powrotu, zmiany życia. Panie Jezu nasz Królu, spraw abyśmy po wszystkich trudach, cierpieniach, upadkach, wraz z Tobą zmartwychwstali i cieszyli się życiem wiecznym w Twoim Królestwie.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

## **Stacja XIV**

Złożenie ciała Pana Jezusa do grobu

Życie na ziemi jest walką o Królestwo Twoje. Nie lękamy się bo grób pozostał pusty. Wielu poprzedziło nas w tej ziemskiej wędrówce i cieszą się chwałą nieba, a my swiomi modlitwami mamy wspomagać tych którzy oczyszczają się w płomieniach czyścicowych oczekując na wejście do wiecznego szczęścia. Królu wielkiego Miłosierdzia, ulituj się nad duszami czyścicowymi. Niech Twoja Najdroższa Krew, wylana na krzyżu, oczyści ich z grzechów aby dołączyli do grona Twoich świętych w Niebie.

Ojcze nasz....

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

Któryś za nas cierpiał rany, Jezus Chryste zmiłuj się nad nami.

## **Zakończenie**

Panie Jezu dziękujemy Ci , że możemy Tu być i rozważać Twoją świętą mękę i korzystaś z jej owoców. Uwielbiamy Cię, Wielbimy Cię, oddajemy Ci Najwyższą cześć, chwałę i dziękczynienie. Niech będzie Uwielbiony Bóg Ojciec, Niech będzie Uwielbiony Bóg Syn, Niech będzie Uwielbiony Bóg Duch Święty. Niech będzie Uwielbiony Bóg w Trójcy Pszenajświętszej, za Jego nieskończoną miłość, potężne Miłosierdzie, słodkie odkupienie i wszelką łaskę.

Dla uzyskania odpustu za pobożne odprawienie Drogi Krzyżowej, módlmy się w intencji Ojca Świętego

Ojcze Nasz...

Zdrowaś Maryjo...

Chwała Ojcu...

## **Różaniec Święty**

Cześć Chwalebna

## **Tajemnica I**

Zmartwychwstanie Pana Jezusa

Maryjo, ból przenikał Twoje Serce i duszę mając przed oczyma mękę Twojego ukochanego Syna. Jak bardzo cierpiałaś towarzysząc Mu w tej ostatniej drodze. Wiedziałaś, że to Bog i Król, który bezgranicznie kocha wszystkich i chce nas odkupić. Wrogowie Jego w wielkiej nienawiści zabili ciało Pana Jezusa, ranią okrutnie również dzisiaj. Lecz On Zmartwychwstał, żyje w nas i pośród nas, jest tak bardzo obecny w życiu

naszym. Maryjo, nasza najlepsza Mamo módl się za nami, naszymi rodzinami, aby powstali do nowego życia, aby Naród nasz wyszedł z ciemnego grobu i ujął światło bijące z Tronu Twego i Twojego Syna a naszego Pana i Króla, abyśmy już tu na ziemi zaznali szczęścia jakie dać może tylko BOG, poddając się pod Jego słodkie panowanie.

## **Tajemnica II**

Wniebowstąpienie Pana Jezusa

Maryjo, jak szczęśliwą byłaś, gdy ujął Swojego Syna. Łzy szczęścia ocierał sam Pan Jezus. Przed Swoim odejściem do Ojca, nakazał nam abyśmy się wzajemnie miłowali. Czy tak jest naprawdę? Czyż nasze słabości, zazdrość, pycha, zaniedbania, upadki podobają się Tobie? Czyż nie oddalają nas od Ciebie i Twojego Syna? Czyż nie jesteśmy powodem Waszych łez? Król i Królowa tak bardzo ranieni przez Swoich poddanych, którzy kochają bezgranicznie Swoje dzieci, często chcące iść swoimi drogami. Maryjo nasza Najlepsza Mamo módl się za nami, abyśmy nie zadawali Wam bólu, a przez życie swoje mogli zasłużyć na udział w Królestwie Bozym.

## **Tajemnica III**

Zesłanie Ducha Świętego

Pan Jezus odszedł, Apostołowie pozostali zalęknieni, pełni obaw jak teraz będzie. Jednak Ty Maryjo ufałaś i wierzyłaś, że Syn Twój nie pozostawi Was samych. W Wieczerniku zsyłając Ducha Świętego, umacnia wszystkich, obdarowuje potrzebnymi łaskami aby mogli wypełnić plan Boży, aby mogli szerzyć i głosić światu Jego Słowo, które jest samą mocą i prawdą. Czyż nie Jest tak również teraz? Ty wraz ze Swoim Synem nigdy nas nie opuszczasz, mamy tylko ufać, że Bóg wszystko może, dla Niego nie ma rzeczy niemożliwych, pragnie tylko naszego dobra i szuka dróg aby dojść do nas, aby nas ratować, gdy zbłądzimy. Maryjo, nasza Mamo, upraszaj dla nas i całego świata potrzebne Dary Ducha Sw. Niech Wasz blask, Wasze światło rozprasza ciemności w jakich pogrążony jest świat. Prowadź nas prosto w ramiona naszego Króla.

## **Tajemnica IV**

Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny

Wypełniłaś Plan Boży spełniając wole Jego. Przyniosłaś nam na świat Zbawiciela i cierpiałaś wraz z Nim. My tak bardzo różnimy się od Ciebie, często spełniając naszą własną wolę, trudno jest nam Ciebie naśladować w cnotach jakie posiadałaś. Byłaś cicha i pokornego Serca, jak Twój Syn.

A my ? Pomóż nam Maryjo abyśmy zrozumieli co dla nas uczyniliście i że warto zaprzeć się siebie, by swoim życiem zasłużyć na udział w Królestwie Bożym. Maryjo, nasza Mamo wspomagaj nas we wszelkich staraniach ubiegając o wywyższenie Twojego Syna jako Króla.

Tajemnica V

Ukoronowanie Najświętszej Maryi Panny na Królową Nieba i Ziemi  
Za Twoje życie w pokorze i cichości, za to, że spełniałaś wolę Bożą, zostałaś ukoronowana na Królową Nieba i ziemi. Twój Umiłowany Syn pragnie zaprowadzić pokój i miłość na świecie; pragnie przemieniać nasze serca, wylewać łaski dla nas i naszego narodu, pokonać zło. Pragnie tylko jednego naszej miłości, naszego oddania i uznania Go z własnej woli naszym Panem i Królem. Maryjo, nasza Matko, wiemy, że przez Ciebie zapanuje Królestwo Boże na ziemi. Prowadź nas i wskazuj drogę.